
P^/s

Città di Randazzo
Provincia di Catania

DECRETO SINDACALE N. 3\ DEL ^A^-^kì

OGGETTO: Conferimento incarico di supplenza nelladirigenza dei Settori VI e Vili e IX al dott.
Fisauli Gaetano, Responsabile I, II, III e IV Settore.

IL SINDACO

• Premesso che il Dott. GiuseppePanasidi, Dirigente VI S.O., usufruirà un periodo di ferie dal
21.08.2017 al 01.09.2017;

« Tenuto conto che il dott. Panasidi era stano nominato supplente dell'Arch. Meli Aldo,
Dirigente VIIÌ e IX Settore, assente dal servizio;

» Rilevato che per il buon andamento dei servizi di competenza dei settori, si rende necessario
conferire l'incarico della supplenza per i suddetti Settori ad altro Dirigente;

<> Ritenuto che l'incarico della supplenza può essere conferito al dott. Fisauli Gaetano,
Dirigente I, II, III e IV Settore;

e Visti gli artt. 13 della L.R. 7/92; 6 della Legge 127/97; 51 della Legge 142/90;
• Visto il vigente CCNL;

DETERMINA

1. Di conferire l'incarico della supplenza del Dirigente del VI S.O. Dott. Giuseppe Panasidi, e
dell'ardi. Aldo Meli Dirigente Vili e IX Settore al dott. Fisauli Gaetano, Dirigente del I, II,
III e IV Settore.

2. Che copia del presente decreto venga notificato agli interessati, nonché trasmesso ai sigg.
Assessori, al Presidente del Consiglio, al Segretario Generale e all'ufficio Personale
affinché venga custodita copia nel fascicolo personale.

3. L'inserimento del presente decreto nella raccolta delle determinazioni sindacali e la sua
pubblicazioneper 15 giorni all'Albo Pretorio.

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT)

lillp://\vwvv.comunc.randazzo.ct.it

tei. 0957990011 - fax 095921387

e-mail: wcbmastcr@comunc.randaz.zo.ct.il

INDACO

•\c Mangione)

Cod. lise. 00550290878


